
Kevät 2017 herättää esiin kukka-
kuosit ja synteettiset värit. Tyyli 
huokuu iloa ja myönteisyyttä, ja 
siinä on ripaus mielikuvituksel-
lista seikkailua. Retro muotokieli 
pehmentää fantasiatyyliä.
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27

FANTASYLAB
TRACTION PRODUCTIONS/AKOP

XENITH/EUROFUN

LAFONT VICTOIRE/SUOMEN OEL

LA M
ATTA

/B
OBLBOOM

SCANDIMANIA/SPECSAVERS

IN STYLE/NISSEN

OPTIKKO HEINIÖ/
ANDY WOLF

OPTIKKO HEINIÖ/
TRACTION PRODUCTIONS

OPTIKKO HEINIÖ/
JUST CAVALLI

C-ZONE/C-DESIGN

N
Ä

E 
1 

| 2
01

7


